



Trollhättan/Vänersborg

# Frisör



Trollhättan



Heltid  
40 veckor

En utbildning i samarbete med:



Yrkesutbildning

för

vuxna



Snabb väg till ett jobb.



Enkelt att byta yrke.



Ditt nya arbetsliv börjar här!

Läs mer och ansök utbildningen här:



**Snart kan jobbet vara ditt!**

Frisör är en gymnasial yrkesutbildning (yrkesvux) för dig som gillar kreativa utmaningar och har ett intresse för att skapa. Här får du en grundläggande utbildning med gedigna kunskaper som byggs på genom övningar och föreläsningar, både teoretiskt och praktiskt. Ta steget mot ett yrkesliv som frisör här!

**Innehåll**

Du kommer att lära dig utföra och sälja frisörbehandlingar av teknisk kvalitet för både dam- och herrkunder. Utbildningen erbjuder ett brett innehåll med vikt på frisörteknik och kundservice. Utbildningen sker i samarbete mellan Svenska Frisörskolan i Trollhättan och Vuxenutbildningen på Kunskapsförbundet. Den genomförs till största del på plats i frisörskolans lokaler i Trollhättan med plats för praktik, teknik och teori.

**Arbetsmarknad och yrken**

Efter avslutad utbildning har du behörighet att avlägga delprovet Frisörlicens A som är en del av gesällprovet. För att uppnå behörighet som frisör och slutligt gesällprov följer en så kallad färdigutbildning (trainee). Det innebär att du själv söker en anställning och blir anställd på behörigt frisörföretag. Färdigutbildningen är ca 1 års heltidsarbete (2000 timmar).

**Studieperioder**

2 studieperioder - se hemsida för aktuella datum

*Reservation för ändringar i studieperioderna. Läs mer om utbildningen på hemsidan.*

**Kurser**

	Poäng		Poäng
Tradition och utveckling	100	Hantverk introduktion	200
Frisör 1	200	Frisör 2	200
Frisör 3	200	Frisör 4	200
Frisör 5	100	Frisör 6 a	100
Material och miljö	100	Orienteringskurs (introduktion)	50

*Reservation för ändringar i utbildningens innehåll och studieperioder  
Utbildningen startar under förutsättning att ekonomiska medel erhålles och att det blir ett tillräckligt antal studerande.*

**Förkunskapskrav****Godkänt betyg i:**

Svenska eller svenska som andraspråk på grundläggande nivå.

Alternativt motsvarande kunskaper.

**Studie- & yrkesvägledning**

Studievägledningen hjälper dig med dina frågor. Vid ansökningsperioder behöver du i god tid kontakta och eventuellt boka tid för ett längre samtal. Bokningsformulär, tider för telefon och drop-in hittar du på hemsidan.

**Kostnader för utbildning:** Utbildningen är kostnadsfri. Du får själv stå för studiematerial, ev. arbetskläder, skor samt resor till och från praktikplats (APL), studiebesök osv. Utbildningen berättigar till studiestöd från CSN ([www.csn.se](http://www.csn.se)).

**Antagningsbesked:** Du får antagningsbesked med post samt e-post. I ditt antagningsbesked hittar du viktiga datum som du behöver ha koll på.

Utbildningen berättigar till studiestöd. Läs mer om studiestöd på [www.csn.se](http://www.csn.se)